
Comune di Marigliano

Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  SETTORE VII
RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. Antonio del Giudice

Registro  Generale n. __1297______del__16/11/16_________

Registro  Settore  n.   197      del   16.11.2016

OGGETTO:   Servizio  trascrizione  sedute  consiglio  comunale  anno  2016   – 
Parziale disimpegno.

(  )  LIQUIDAZIONE                                       ( * ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dott.ssa Giuseppa Capone

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.

                                                                                                                       Il  Messo Comunale
                                ___________________ 

                                                                   
                                                                                                                   Il Responsabile del Settore
                                                                                                                  Dott. Antonio del Giudice



IL RESPONSABILE   SETTORE  VII

Premesso che con determina n. 138 del 01.12.2015 (gen. N. 1265 del 03.12.2015)  veniva 
impegnata,  al n. 51 del 01.12.2015  del cap. 10/1  Bilancio 2016, la somma di € 10.000,00  per il  
servizio  di registrazione e trascrizione  delle sedute consiliari  relative all’anno 2016;

Che con  successiva determina n. 155 del 29.12.2015 (gen. N. 1448 del 29.12.2016)  l’appalto  
del  suddetto  servizio veniva affidato, ai  sensi  dell’art.  34 comma c del  vigente Regolamento dei  
contratti,  alla soc. CRES srl;

Visto che  le sedute di consiglio  svoltesi fino ad oggi sono risultate minori di quelle  previste e  
che, pur calcolando  fino a tutto dicembre 2016 un numero presunto di   cinque o sei sedute, si  
verifica un’economia di spesa  sulla somma  impegnata e  già imputata;

Ravvisata, quindi, la necessità  di  procedere al disimpegno di € 2.000,00; 
Visti: 

- il D.Lgs. n. 267/2000;

- il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni

- il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria ( allegato 4/2 del D. 
Lgs. 118/2011;

- lo statuto comunale; 

- il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

- il regolamento comunale di contabilità; 

- il regolamento comunale sui controlli interni; 

DETERMINA 

-  per  le  motivazioni   addotte  in  premessa,  di   disimpegnare   la  somma  di  €  2.000,00 
dall’impegno di € 10.000,00,  assunto  al n. 51 del 01.12.15 sul cap. 10/1 del   bilancio 2016, per  
il  servizio di trascrizione delle sedute consiliari dell’anno 2016;

- di trasmettere il presente atto al Servizio  finanziario. 

Il responsabile  Segreteria
Dott.ssa Giuseppa Capone

Il  Responsabile del Settore VII

Dott. Antonio Del Giudice


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

